
Tumor Marker 検査チャート
一部変更のお知らせ

No.2024-36   Date 2024.8.

裏面に続きます

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、Tumor Marke r検査チャートの掲載項目と掲載内容につきまして見直しを行い、
別掲見本のように一部変更させていただきます。
何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白　

 変更日　2024年 9月3日（火）報告分より

対象検査チャート

● Tumor Marker 検査チャート

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

☎0570‒085‒212 FAX（011）787‒2191札幌本社：〒007‒0867 札幌市東区伏古七条三丁目5番10号



検査チャート見本

Tumor Marker検査チャートの変更箇所

① 新たに「依頼コードNo.14021：アポリポ蛋白A2（APOA2）アイソフォーム」を掲載いたします。
② APOA2の検査結果が低値の場合、「低値異常」の文言が記載されます。




